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کریمی و یزدانی یک ماه دیگر روی تشک

پزشک معالج حسن یزدانی و علیرضا کریمی در مورد آخرین وضعیت این دو کشتی‌گیر تیم ملی ایران توضیحاتی داد. سهراب کیهانی 

به ایسنا گفت: »یزدانی تمرینات خود را روی تشک آغاز کرده و در حال دویدن و وزنه زدن است و پیش‌بینی می‌شود تا یک ماه آینده 

به آمادگی صددرصدی خواهد رسید. او در حال حاضر با بدنساز شخصی تمرین می‌کند و باید عضلاتش قوی شود. در مورد علیرضا 

کریمی نیز تزریق داخلی زانو انجام شد و در حال حاضر تقویت عضلات او مدنظر قرار گرفته و او هم تا یک ماه آینده روی تشک خواهد 

رفت. باید منتظر بمانیم و ببینیم وضعیت او یک ماه پس از بازگشت روی تشک چگونه خواهد بود. تکلیف کریمی حدود دو ماه دیگر 

مشخص می‌شود و اگر شاهد باشیم که تزریق داخل زانو مفید بوده و جواب مثبت داده است، می‌تواند در مسابقات حضور یابد، در 

غیر این صورت باید جراحی شود.« 

مخالفت فرمانداری با تغییر نام خیابان »تختی«

پیرو اعتراض تعدادی از قهرمانان کشتی المپیک و جهان به فرمانداری تهران، درخصوص مصوبه شورای اسلامی شهر تهران، مبنی‌بر 

تغییر نام خیابانی در منطقه یک که چند دهه به نام جهان پهلوان غلامرضا تختی است، فرمانداری تهران با پذیرش اعتراض قهرمانان 

ملی کشتی ایران، مصوبه شورای شهر تهران را در این‌باره نپذیرفت، اما مجددا تعدادی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران با تصویب 

مصوبه قبلی، بر تغییر نام خیابان تختی پافشاری کردند که این تصمیم بار دیگر با اعتراض جمعی از عنوان‌داران کشتی همراه بود. در 

پی پافشاری دوباره شورای شهر تهران برای تغییر نام خیابان تختی در منطقه یک تهران، فرمانداری تهران برای بار دوم نیز درخواست 

این شورا را رد کرد تا موضوع به هیات حل اختلاف ارجاع شود. فرمانداری تهران درباره دلایل رد دوباره مصوبه شورا تاکید کرده که این 

مصوبه با توجه به جایگاه ملی و بین‌المللی پهلوان تختی و اعتراض پیشکسوتان کشتی مورد قبول نیست. 

مذاکره با سرمربی ایتالیایی – آلبانیایی یکی از چند موضوعی 

است که در هفته‌های اخیر به اندازه کافی تایید و تکذیب شده 

و سرشار از ابهام است. جدا از خود این مربی که گویا علاقه 

زیادی به مبهم‌گویی و مصاحبه‌های جنجالی با رسانه‌ها دارد، 

یکی از منابع مهم این شایعات بی‌سر و ته خود رسانه‌ها هستند. 

وقتی در موتور جست‌وجوگر نام این مربی را مورد سوال قرار 

می‌دهیم، تقریبا بیش از 80 درصد از منابع خبری که به زبان 

انگلیسی درباره او نوشته‌اند، داخلی هستند و رسانه‌های 

ایتالیایی و انگلیسی نیز همین متن‌ها را به‌عنوان بازتابی از 

این موضوع به نقل از رسانه‌های ایرانی منتشر می‌کنند و طنز 

ماجرا اینجاست که چند روز بعد همین رسانه‌های غربی که 

مطلب خود را به نقل از رسانه ایرانی منتشر کرده‌اند، منبع 

خبری تازه ما می‌شوند.  این موضوع تا جایی پیش رفته که 

روزنامه‌های ورزشی صبح ایران از این فرآیند به‌عنوان سرگیجه 

ادامه‌دار یاد کرده و بر این باورند که فدراسیون فوتبال ایران 

باید قاطع و شفاف‌تر از اینها با مردم و رسانه‌ها رفتار کنند و این 

فضای مبهم را با اطلاع‌رسانی صحیح و به موقع از بین ببرند.  

بعد از ماجرای ویلموتس و خروج نجومی ارز در سخت‌ترین 

روزگار اقتصادی کشور، حالا رسانه‌ها حق دارند نسبت به 

نوع قراردادی که منعقد خواهد شد و مربی‌ای که سکاندار 

تیم ملی فوتبال ایران خواهد شد، مطالبه‌گر و کنجکاو باشد. 

گزینه‌های داخلی از جمله علی دایی و قلعه‌نویی نیز به سبک 

فدراسیون فوتبال، پاسخ روشنی به اصحاب رسانه در این 

خصوص نمی‌دهند. 

فردی که لاتزیو برای مذاکره با او چهار بار جلسه طولانی مدت 

برگزار می‌کند، میلان نامش را در فهرست 20 نفر اول واجد 

شرایط لحاظ می‌کند و مدعی است که لطف بزرگی به تیم ملی 

فوتبال آلبانی کرده و الزاما نباید مربی بدی باشد، اما خوب 

بودنش نیاز به فاکتورهایی دارد که فاصله زیادی با این معیارها 

دارند خصوصا اینکه این مربی مدت زیادی بیکار بوده است!

مردی که از سال 1990 مربیگری را تجربه کرده پس از مودنا و 

برشا و تورینو به لوانته اسپانیا رسید و شاید مربیگری در اودینزه 

را برجسته‌ترین اتفاق زندگی فوتبالی خود بداند. فدراسیون 

فوتبال آلبانی نزدیک به 6 سال تمام به او اعتماد کرد و البته 

ضرر هم نکرد، اما روزنامه اسپورتک در این باره در تاریخ سپتامبر 

2017 می‌نویسد: »آلبانی با او به تعادل رسید، نه به رشد!«

جیووانی دی‌بیاسی یا با تلفظ سیسیلی خود، دی‌بیازی مردی 

63 ساله که برای فوتبال خاورمیانه هندوانه سربسته و پر از 

خطری است که می‌تواند در شرایط سخت کنونی یک اشتباه 

متحرک دیگر در سطح فوتبال ملی باشد و البته همزمان یک 

ناجی تاریخی برای این فوتبال زخمی و دولتی!

اسکای اسپورت چهارم بهمن ماه درباره وضعیت دی‌بیاسی 

نوشت: »به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال ایران به او پیشنهاد 

رسمی داده اما نمی‌شود این موضوع را تایید کرد، او هم مثل 

همیشه از اینکه بگوید لابد خبرهایی بوده و بعدها بیشتر 

توضیح می‌دهد، استقبال کرده اما حقیقت هنوز مشخص 

نیست و فوتبال ملی ایران که کی‌روش و ویلموتس را از دست 

داده حالا به دنبال مربی ایتالیایی است حال آنکه نسخه 

ایتالیایی دلخوری به نام استراماچونی هنوز به‌عنوان یک 

پرونده باز روی میز فدراسیون فوتبال ایران و البته بخش 

حقوقی و قضایی فیفاست.  دی‌بیاسی در دوران مربیگری 

خود در آلبانی ثابت کرده که اندیشه‌های تدافعی ندارد 

و تاکتیک موفقی در بازی‌های سخت ارائه کرده است. او 

مربی خوبی است به شرطی که تیم ملی خوبی هم در اختیار 

داشته باشد، تیمی که از دل یک فدراسیون فوتبال مستقل 

با حامی مالی خوب و شفاف برآمده باشد و بتواند اردوهای 

خوبی را تجربه کند!

ویریلیو اسپورت روز گذشته در گزارش خود در این خصوص 

نوشت: »دی‌بیاسی مربی خوبی است و به نفع او است که 

دست از فوتبال سطح بالای ایتالیا بردارد و در خاورمیانه به 

دنبال شهرت باشد. حالا البته هر کسی به ایران برود متهم 

می‌شود به ماهیگیری از آب گل‌آلود اما گویا آب گل‌آلودی 

هم در کار نیست و وضعیت فوتبال ایران آرام و طبیعی به نظر 

می‌رسد. او البته نباید ریسک کند و بهتر است قراردادی محکم 

و کامل با فدراسیون فوتبال ایران منعقد کند. 

پیروزی دختران فوتسال مقابل ترکمنستان
تیم ملی فوتسال دختران زیر ۲۰ سال ایران در سومین بازی خود از 

رقابت‌های فوتسال آسیای مرکزی)کافا( مقابل ترکمنستان به میدان رفت و 

با ۱۲ گل به پیروزی رسید. رقیه صومعه ۶ گل، مارال ترکمان دو گل، فهیمه 

ارزانی دو گل، نسرین قمی یک گل و نگار یعقوبی یک گل به ثمر رساندند. 

شاگردان نیلوفر اردلان پیش از این مقابل تیم‌های تاجیکستان و افغانستان 

به پیروزی رسیدند. ملی‌پوشان سه‌شنبه، ۸ بهمن در چهارمین دیدار خود 

مقابل ازبکستان به میدان می‌روند. تورنمنت فوتسال دختران زیر ۲۰ سال 

از ۴ تا ۹ بهمن‌ماه جاری به میزبانی تاجیکستان در حال برگزاری است. 

مخالفت وزارت با سفر کمانداران به آمریکا
فدراسیون تیروکمان اعلام کرد که شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان، 

با ارسال دو نامه مخالفت خود را با درخواست‌های فدراسیون اعلام کرده 

است. شورای برون‌مرزی وزارت ورزش و جوانان در ابتدا مخالفت خود را 

درخصوص برگزاری اردوی مشترک با تیم ملی تیروکمان آمریکا اعلام کرد. 

این موضوع در نامه‌ای به شماره 32/21456/د مورخ 18 دی 98 اعلام 

شده است. همچنین با سفر کمانداران به ارمنستان جهت اخذ روادید کشور 

آمریکا مخالفت شده است. بر این اساس شرکت در مسابقه آزاد داخل سالن 

تمامی رده‌های سنی در کشور آمریکا طبق نامه شماره 32/22729/د 

در تاریخ 2 بهمن امکان‌پذیر نخواهد بود. فدراسیون تیروکمان تمامی 

برنامه‌های خود را مطابق با سیاست‌های وزارت ورزش و جوانان و کمیته 

ملی المپیک از جمله شورای برون مرزی عمل خواهد کرد. 

NBA لبرون، سومین امتیازآور تاریخ
روز گذشته تیم لس‌آنجلس لیکرز در بازی مقابل تیم فیلادلفیا با حساب 

۱۰۸ بر ۹۱ تن به شکست داد که لبرون جیمز، ستاره تیم لیکرز، با کسب 

۲۹ امتیاز در این بازی، با عبور از کوبی برایانت افسانه‌ای سومین بازیکن 

امتیازآور تاریخ مسابقات NBA شد. به این ترتیب، کریم عبدالجبار با 

۳۸۳۸۷ امتیاز در رتبه نخست امتیازآورترین بازیکنان قرار دارد، کارل 

مالون با ۳۶۹۲۸ امتیاز دوم است و لبرون جیمز هم با ۳۳۶۴۴ امتیاز در 

رتبه سوم امتیازآورترین بازیکنان تاریخ NBA قرار گرفت. کوبی برایانت نیز 

در این رده‌بندی با مجموع ۳۳۶۴۳ امتیاز چهارم شد و مایکل جردن هم 

با ۳۲۲۹۲ امتیاز پنجم است. نکته قابل توجه در بازی دیروز اقدام »برت 

براون« سرمربی تیم فیلادلفیا بود. او بعد از رکوردشکنی جیمز بلافاصله 

تقاضای وقت استراحت کرد تا هواداران حاضر در سالن برای لحظاتی به 

صورت ایستاده فوق‌ستاره تیم لیکرز را تشویق کنند. 

رده‌بندی امتیازآورترین بازیکنان تاریخ NBA به این شرح است: »۱- کریم 

عبدالجبار ۳۸۳۸۷ امتیاز، ۲- کارل مالون ۳۶۹۲۸ امتیاز، ۳- لبرون جیمز 

۳۳۶۵۵ امتیاز، ۴- کوبی برایانت ۳۳۶۴۳ امتیاز، ۵- مایکل جردن ۳۲۲۹۲ 

امتیاز، ۶- درک نویتزکی ۳۱۵۶۰ امتیاز، 7- ویلت چمبرلین ۳۱۴۱۹ 

امتیاز، ۸- شکیل اونیل ۲۸۵۹۶ امتیاز، ۹- موزس مالون  ۲۷۴۰۹امتیاز، 

۱۰- الوین هایز ۲۷۳۱۳.«

منهای فوتبال

خبرنگار مارکا درباره بحران بارسا نوشت

شاید مسی برود!
دوشنبه دو هفته پیش بود که سران بارسا ارنستو والورده را اخراج کردند و 

کیکه ستین جای او را اشغال کرد. ستین قرار بود در بارسا تغییرات اساسی 

را ایجاد کند و با تغییر سبک و بازگشت به فلسفه همیشگی بارسلونا، این 

تیم را به دوران خوش گذشته برگرداند. البته بودند بسیاری از کارشناسان 

که اعتقاد داشتند اخراج والورده با توجه به اینکه بارسا صدرنشین لالیگا 

بود، به هیچ عنوان نمی‌توانسته منطقی باشد. 

داوید سانچز، خبرنگار بخش بارسلونای نشریه مارکا که از نمایش تیم 

محبوبش در بازی دیشب بسیار ناراحت بود، در ستون خود نوشت: 

»نمی‌توان گفت این بارسلونا به کجا خواهد رسید. هواداران از سبک بازی 

خسته‌کننده تیم ناراضی هستند ولی بزرگ‌ترین تردید من اینجاست که 

آیا خود بازیکنان نیز از این سبک بازی ناراضی‌اند و آن را خسته‌کننده 

می‌دانند و اینکه با این شیوه به جایی نخواهند رسید؟«

تراشتگن؛ مسی با دستکش: »تراشتگن مسی دروازه‌بان‌هاست. او یک 

پنالتی را از والنسیا گرفت و چهار شوت را نیز به شکلی عالی مهار کرد. 

او بود که بارسا را در نیمه اول زنده در بازی نگاه داشت. او بهترین گلر 

حال حاضر اروپاست.«

آرتور؛ یا متحول می‌شود یا باید بیرون بنشیند: »در مورد آرتور خیلی 

چیزها گفته می‌شود ولی اکثر آنها منفی هستند. بازی دیروز نشان داد 

که آرتور باید روی نیمکت بنشیند و صلاحیت حضور در ترکیب اصلی 

را ندارد. بازی نمایشی کمتر و تلاش بیشتر در زمین، چیزی است که 

از او انتظار می‌رود.« 

مسی آزرده‌خاطر: »منطقی است که مسی از این اوضاع تیم ناراضی 

باشد. اینکه در پایان فصل چمدان‌هایش را ببندد و از بارسا برود، از 

باشگاهی که رهبر ندارد. او دیروز بهترین بازیکن تیمش بود ولی در 

زمین تنها به نظر می‌رسید و یار و یاوری در خط حمله نداشت. بارسا 

اگر تیمی در حد‌واندازه‌های مسی نداشته باشد، باید خطر از دست 

دادن او را نیز حس کند.« 

کیکه ستین: »هنوز معتقدم که باید به ستین زمان داد و نمی‌توان پس 

از سه بازی روی او قضاوت درستی داشت. او ایده‌های روشنی دارد 

و نیز یک مجموعه بازیکن باکیفیت ولی هنوز نتوانسته بازیکنان را به 

ایده‌هایشان متقاعد کند و این نکته را جا بیندازد که با سبک او بارسا 

آینده‌ای روشن خواهد داشت.« 

فصل بدون جام: »اگر معجزه‌ای رخ ندهد، بارسا فصل را بدون جام 

تمام خواهد کرد. با این بازی‌ها هدف باید کسب سهمیه باشد و اگر 

قرار باشد فصل بدون جام منجر به برکناری بارتومئو شود، من حاضرم 

چنین چیزی را بپذیرم.« 

رودریگو راه‌حل نهایی نیست: »حتی امباپه و نیمار نیز نمی‌توانند بحران 

کنونی را از بین ببرند. رودریگو موره‌نو آمار گلزنی ایده‌آلی ندارد و تعداد 

مصدومیت‌های او نیز غیرعادی است. واقعا بارسا قرار است برای جذب چنین 

بازیکنی 60 میلیون یورو پرداخت کند؟ حتی شوخی‌اش هم جالب نیست.« 

فوتبال اروپا

  گزارش

یکی از دغدغه‌های مهم در پیکره دانشگاه آزاد اسلامی 

اهمیت به ورزش و گسترش ورزش‌های قهرمانی و در کنار 

آن پرورش بازیکنان از لحاظ علمی و ورزشی است. کمال 

جوانمرد، مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسامی 

براساس سیاست‌های جاری سعی دارد علاوه‌بر گسترش 

ورزش‌های قهرمانی در مجموعه از لحاظ اخلاقی و منش 

پهلوانی هم ورزشکاران دانشگاه آزاد اسلامی را پرورش دهد. 

خواندن صحبت‌های او درخصوص مسائل مختلف ورزش 

در دانشگاه آزاد اسلامی خالی از لطف نیست.

    ورزش به‌عنوان فرا ورزش

به گفته جوانمرد وقتی در مورد ورزش صحبت می‌کنیم، 

باید در نظر بگیریم که امروزه ورزش دیگر آن حالت صرف 

گذشته را ندارد و به نوعی به سبک زندگی تبدیل شده 

است. این تغییر وضعیت ورزش از تعاریف سنتی به تعاریف 

مدرن امروز، می‌تواند ابزاری برای آموزش باشد کما اینکه 

ورزش مدت‌هاست که از ابزار آموزشی و تربیتی به حساب 

می‌آید. به‌عنوان مثال ژان ژاک روسو در کتاب »قرارداد 

اجتماعی« ورزش را بهترین ابزار برای تعلیم و تربیت 

می‌داند. همین‌طور کانت و هگل و دیگر فلاسفه نیز 

ورزش را ابزاری برای اصلاح رفتارهای اخلاقی می‌دانند و 

این نشان می‌دهد که نگاه جامعه امروز ما به ورزش باید 

اصلاح شود. 

    ورزش به‌عنوان مکانیسم رفتاری

مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه تشریح 

کرد: »ورزش کارکردهای زیادی دارد و بعد از دین دومین 

پدیده اجتماعی جهان است؛ بنابراین می‌تواند مثل یک 

مکانیسم رفتاری در الگوهای اخلاقی و فرهنگی جامعه اثر 

بگذارد. در جوامع پست‌مدرن ورزش یکی از ارکان اصلی 

جامعه است. در کشور خودمان هم مسئولان ورزشی روی 

برگزاری نفس ورزش تاکید دارند. همان‌طور که می‌دانید 

رهبری فرموده‌اند که ورزش را برای جوانان لازم و برای 

میانسالان واجب می‌دانم. این نمونه‌ای است از تاکید 

اجتماعی حکومت‌ها و جوامع بشری روی استفاده از ورزش 

برای داشتن جامعه‌ای با نشاط.« 

    ورزش به‌عنوان عامل ضداضطراب

جوانمرد معتقد است: »در جامعه مدرن امروزی مهم‌ترین 

بحث، کاهش افسردگی و اضطراب شهروندان است. انسان 

پُست مدرن امروزی با سونامی اضطراب از همه چیز از جمله 

آینده و فردای خودش درگیر است. در نتیجه این انسان به 

یک پناهگاه امن برای بهبود شرایط خود نیاز دارد. ورزش 

می‌تواند علاوه‌بر اینکه جسم فرد را جلا دهد، روح و روان فرد 

را نیز در شرایط بهتری قرار دهد. باید این مباحث را توضیح 

می‌دادم تا برسیم به بحث ورزش در دانشگاه‌ها و نقش آن.« 

     ورزش بانوان

جوانمرد درخصوص اهمیت ورزش بانوان در دانشگاه آزاد 

اسالمی گفت: »ورزش به‌ویژه برای بانوان از سالم‌ترین، 

مجازترین و مشروع‌ترین تفریحاتی است که در جامعه ما 

وجود دارد. برای ورزش بانوان برنامه‌های زیادی داریم. 

اول اینکه ما در زمینه برابری جنسیتی یکی از بهترین 

باشگاه‌های کشور هستیم. شاید هیچ باشگاهی به 

اندازه ما این تناسب را رعایت نکرده باشد. اطمینان 

دارم که در بین تمام باشگاه‌های ورزشی کشور در تمام 

رشته‌ها و رده‌ها، هیچ باشگاهی به اندازه ما ورزشکار 

و تیم ورزشی بانوان ندارد. در این زمینه بر این باورم 

که پیشتاز هستیم؛ اما هنوز بسیار جای کار داریم. 

ورزش بانوان در دانشگاه آزاد اسالمی بسیار جدی 

گرفته می‌شود. بر این باوریم که دانشگاه آزاد اسالمی 

حریمی امن و سالم برای بانوان ورزشکار است و آنها 

می‌توانند با استفاده از امکانات مثال زدنی واحدهای 

ما ورزش کنند.« 

    توجه همزمان به مباحث تئوریک و عملی

وی تشریح کرد: »در دانشگاه آزاد اسالمی و در رشته 

تربیت بدنی که به صورت تخصصی از سوی مدرسان و 

مربیان کارآزموده تدریس می‌شود، تالش شده تا روی 

هر دو جنبه تئوری و عملی ورزش تمرکز شود. شاید به 

دلیل وسعت واحدهای ورزشی و همچنین عکس‌های 

بی‌شماری که از کلاس‌های ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی 

منتشر شده، این باور ایجاد شده باشد که کلاس‌های 

ورزشی ما بیشتر عملی است، در حالی که مباحث 

عملی ورزشی زمانی بهره‌وری بالا خواهد داشت که 

ابتدا مباحث نظری به درستی آموزش داده شود. در 

این زمینه دستورالعمل آموزشی بسیار سنگین و جدی 

و دقیقی داریم و تعداد ساعات تدریس شده تئوری و 

عملی در هر درسی مشخص است.« 

    بهبود امکان ورزشی دست ما نیست

جوانمرد معتقد است: »بودجه و وظیفه‌ای که برای ما 

مشخص شده در مورد پیشبرد اهداف ورزشی دانشگاه 

آزاد اسالمی و راه‌اندازی تیم‌های حرفه‌ای یا حرکت در 

مسیری مشخص در سمت و سوی ورزش همگانی است. 

وظیفه ما تاسیس و ساخت اماکن ورزشی نیست، ساخت 

اماکن ورزشی برعهده واحدهای دانشگاهی است. 

به‌عنوان مثال در خوابگاه‌ها یا در کنار مراکز تحصیلی 

دانشگاه آزاد اسالمی باید اماکن ورزشی و فضای سبز 

باشد که هر دانشجویی به آنها دسترسی داشته باشد. 

این وظیفه واحدهای دانشگاهی است که این اماکن 

ورزشی را با توجه به بودجه‌هایی که در اختیار دارند، 

بسازند. وظیفه ما درواقع یادآوری این موارد است. در هر 

سفر استانی که حضور دارم، اماکن ورزشی دانشگاه‌ها 

را بازبینی می‌کنم و اگر ظرفیت مغفولی را دیدم به 

آنها اعالم می‌کنم. به‌عنوان مثال یکی از واجب‌ترین 

نیازهای دانشگاه‌های بزرگ جاده تندرستی است. 

وقتی یک واحد بتواند جاده تندرستی در فضای سبز 

خود تاسیس کند این به معنای افزایش فعالیت ورزشی 

دانشجویان و گسترش اهداف ورزش همگانی است.« 

جوانمرد: یکی از واجب‌ترین نیازهای دانشگاه‌های بزرگ جاده تندرستی است

هیچ باشگاهی به اندازه دانشگاه آزاد اسلامی ورزشکار  و تیم بانوان ندارد

ویلموتس دوباره مربی بیرانوند می‌شود؟

سایت HLN بلژیک اعلام کرد علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ملی‌پوش تیم فوتبال 

پرسپولیس به تیم خنک بلژیک منتقل نمی‌شود و این باشگاه، مذاکراتش را با بیرانوند 

متوقف کرده است. این بازیکن پیشنهاد قرارداد سه ساله از باشگاه آنتوِرپ دریافت 

کرده و مبلغ انتقالش حدود 700 هزار یورو است. بیرانوند جایگزین سینان بولاتِ 

31 ساله‌ای می‌شود که قراردادش در انتهای این فصل با آنتورپ به پایان می‌رسد. 

سایت بلژیکی »La Libre« هم نوشته بیرانوند در نخستین تجربه‌اش در فوتبال اروپا 

می‌تواند مارک ویلموتس سرمربی پیشین خود در تیم ملی ایران را در آنتوِرپ ببیند. 

ویلموتس با دروازه‌بان ایران تماس داشته تا به او بگوید شاید آنها یکدیگر را در آنتورپ 

ببینند. این تیم با کسب 42 امتیاز، در جایگاه سوم جدول لیگ بلژیک قرار دارد. 

اریکسن در یک قدمی اینتر

تنها چند ماه از قرارداد کریستین اریکسن با تاتنهام باقی مانده و او در ۳۰ژوئن 

بازیکن آزاد خواهد بود. همچنین طی روزهای اخیر شایعاتی درباره حضور 

اریکسن در اینتر به گوش رسیده و براساس گزارش‌ها به نظر می‌رسد که این 

دانمارکی با مبلغ ۲۰ میلیون یورو راهی نراتزوری خواهد شد. جوزپ ماروتا 

مدیر اینتر در این باره گفت: »خوش بین هستیم و امیدواریم هرچه سریع‌تر این 

توافق نهایی شود، به‌خصوص اینکه پنجره نقل و انتقالات در روز جمعه بسته 

می‌شود بازیکن بسیار خوبی در آستانه انتقال به باشگاه قرار دارد. با این وجود 

بعد از آن نیز نقل و انتقالات را برای بازیکنان ورودی یا خروجی مورد ارزیابی 

قرار می‌دهیم. سایر ورودی‌های جدید تیم نیز بازیکنان بسیار خوبی هستند.«

بن‌یدر، گزینه جانشینی سوارز در بارسا 

لوئیس سوارز بعد از مصدومیت در تورنمنت سوپرکاپ اسپانیا از ناحیه زانو تحت 

عمل جراحی قرار گرفت و چهار ماه از میادین دور خواهد بود. بارسا که در صدر 

جدول لالیگا رقابت سخت و تنگاتنگی با رئال مادرید دارد به این نتیجه رسیده 

که باید برای سوارز یک جانشین پیدا کند. بارسا گزینه‌هایی را درنظر داشته که 

از جمله آنها می‌توان به پیرامریک اوبامیانگ از آرسنال، تیمو ورنر از لایپزیش و 

لائوتارو مارتینز ستاره آرژانتینی اینتر اشاره کرد. دیلی میل اما مدعی شده که 

بارسا دنبال جذب وسام بن‌یدر مهاجم مراکشی موناکو است و پیشنهادی 80 

میلیون یورویی به این باشگاه فرانسوی ارسال کرده است. یدر امسال در لیگ 

یک فرانسه درخشیده و در 18 بازی برای این تیم 15 گل به ثمر رسانده است. 

گزارش »فرهیختگان« از واکنش‌های بین‌المللی  به مذاکرات فدراسیون با  دی‌بیاسی

ایران ریسک می‌کند؟


